
OBJEDNÁVKA č. 0379/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Janáčková Věra Mgr.

595 622 205
KH-1

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 25308033

iMi Partner, a.s.

Dusíková 794/3

63800 Brno 38

DIC: CZ25308033

Objednáváme uVás:

dodání prezentačních předmětů s logem Moravskolezského kraje - rozdávací předměty pro děti. Specifikace a kalkulace viz příloha
č. 1k objednávce č. 0379/2018/KH/O.
Cena celkem včetně DPH 77.908,-Kč.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

12.04.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Ínsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 77 908,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 15 .03, 2018





70L&H4- ^ / ^ oóí: t^ eSff/lof-f/k^/o 
Dodavatel: IC: 25308033 DIC: CZ25308033 

i M i P a r t n e r , a.s. 

Dusíková 3 

638 00 Brno 
Česká republika 

V ) 

Platební podmínky: převodním příkazem 
Přepravní podmínky: 

Cenová nabídka 

Datum vystavení: 14.03.2018 

Termín dodání: 14.03.2018 

í 
Odběratel: IC: 

DlČ: 

Moravskoslezský kraj 
28. října 117 

702 18 Ostrava 2 

l 

CNT181488 

70890692 
CZ70890692 

J 
Děkujeme za Vaši poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu. 

V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím: Mirka Brožová 

Označení Popis dodávky Množství MJ Cena MJ CZK 
bez DPH 

Celkem CZK 
bez DPH 

b0602000pk2 Sada 12 pastelek v plechové krabičce 240,00 KS 

t32/100 Tampónový tisk s úpravou povrchu dvoubarevný od 100 ks 240,00 KS 

pt1 Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou 1,00 KS 

pt2 Příprava výroby tampontisk za potisk další barvou 1,00 KS 

s1 Grafická příprava 1,00 KS 

b0500100pk2 TIRA Tužka se zvířátkem, dodáváno po 50ks, nadruženo z 500,00 KS 
5 variant 

t11/100 Tampónový tisk bez balného jednobarevný od 100 ks 500,00 KS 
pt1 Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou 1,00 KS 

s1 Grafická příprava 1,00 KS 

b0601600rb2 CHALK 15ks sada kříd na ulici v kelímku, délka 11cm 100,00 KS 

t.31/100 Tampónový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks 100,00 KS 

pt1 Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou 1,00 KS 

s1 Grafická příprava 1,00 KS 

f6600600pk2 PUDL dřevěné jo-jo 400.00 KS 

I24 C02 laser do 4 cm2 400,00 KS 

lap Příprava výroby gravírování laserem do kovu 1,00 KS 

s1 Grafická příprava 1,00 KS 

f6600200rb2 BENDER Hlavolam v plechové krabičce, 5 typů, nadruženo 300,00 KS 

114 Gravírování laserem do kovu do 4 cm2 300,00 KS 

lap Příprava výroby gravírování laserem do kovu 1,00 KS 

s1 Grafická příprava 1,00 KS 

f6600800pd2 Jo-jo s červeným blikajícím světlem 300,00 KS 

t.32/100 Tampónový tisk s úpravou povrchu dvoubarevný od 100 ks 300,00 KS 

pt1 Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou 1,00 KS 

pt2 Příprava výroby tampontisk za potisk další barvou 1,00 KS 

s1 Grafická příprava 1,00 KS 

f6600700pk2 BUBLÁ Bublifuková pistole s náplni, zelená 336,00 KS 

131/100 Tampónový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks 336,00 KS 

pt1 Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou 1,00 KS 

s1 Grafická příprava 1,00 KS 

EP Expediční poplatek 1,00 KS 

38,85 
5,40 

400,00 
300,00 

75,00 
8,40 

1,80 
400,00 

75,00 
37,87 

3,80 
400,00 

75,00 
7,00 

11,25 
300,00 

75,00 
39,97 

9,90 
300,00 

75,00 
22,65 

5,40 
400,00 
300,00 

75,00 
24,85 

3,80 
400,00 

75,00 
472,46 

9 324,00 
1 296,00 

400,00 
300,00 

75,00 
4 200,00 

900,00 
400,00 

75,00 
3 787,00 

380,00 
400,00 

75,00 
2 800,00 
4 500,00 

300,00 
75,00 

11 991,00 
2 970,00 

300,00 
75,00 

6 794,85 
1 620,00 

400,00 
300,00 

75,00 
8 349,60 
1 276,80 

400,00 
75,00 

472,46 

Celková částka záloh: 0,00 CZK 

Rekapitulace DPH 
Sazba 

2 1 % 

Celkem 

Základ DPH 
64 386,71 

64 386,71 

Částka DPH 
13 521,20 

13 521,20 

Celkem s DPH 
77 907,91 

77 907,91 

=Zpracováno informačním systémem ES09, www.eso9.cz=-



Cenová nabídka. 

Stránka 2 z 2 
CNT181488 Odběratel: Moravskoslezský kraj 

Zaokrouhlení: 0,09 CZK 

Celkem k úhradě: 77 908,00 CZK 
( Celkem bez DPH: 64 386,71 ) 

Vystavil: 

Telefon: 

Email: 

Mirka Brožová 

+420 596 247 579 

miroslava. brozovai 

Podpis a razítko: 

Platnost této nabídky je 14 dní od data vystavení. 

= Zpracováno informačním systémem ES09, www.eso9.cz=-



•Bi I L J P P I I I W ^ ^ -m-m-m-mmm-M-m--mw~~m. 

Bernatský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Přílohy: 

Janáčková Věra 
16. března 2018 11:51 
Objednávky 
FW: potvrzení objednávky 401800225 
ES09 Reportpdf 

Potvrzení přijetí objednávky č. 379/2018/KH/O 

Mgr. Věra Janáčková 
oddělení vnějších vztahů 
odbor kapce|ář hejtmana kraje 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 205, 739 523180 
e-mail: vera.janackova@msk.cz 
www.msk.cz 

Krajský, úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

--'-Originál Message—~ 
From: Otecká, Miroslava [mailto:miroslava.brozova@imi.cz] 
Sent: Friday, March 16, 2018 11:03 AM 
To: Janáčková Věra <vera.janackova@msk.cz> 
Subject: potvrzení objednávky 401800225 

Dobrý den, paní Janáčková, 
Děkuji za objednávku a potvrzuji viz příloha. 
Dodání bude nejpozději 12.4. 
Grafiku pošleme během pondělí, dnes má grafik dovolenou. 
Děkuji 

Přeji Vám pěkný víkend 

Mirka Qlecká 
Account Executive 

[Strana] 


